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CERTIFICAT

N° Z2 053696 2263 Rev. 00

Titulaires du certificat : KOMPAN A/S

C.F. Tietgens Boulevard 32C
5220 Odense SJ
DENMARK

Marque de certification :

EN 1176

tuv-sud.com/ps-cert

Produit : Balangoires a bascule

Le produit a été testé de fagon volontaire et est conforme aux exigences essentielles. La marque de
certification indiquée ci-dessus peut étre apposée sur le produit. Aucune modification de la marque de
certification n'est pas autorisée. En outre, le titulaire de la certification n'est pas autorisé a transférer la
licence a un tiers. Les notes indiquées au verso doivent étre également prises en considération.

Rapport d'essai n° : 713127108-46

Valable jusqu’en : 2023-11-14

- /A;L

Date, 2018-11-21 ( Tobias Hofmann )
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ZERTIFIKAT ¢ CERTIFICATE o

CERTIFICAT

N° Z2 053696 2263 Rev. 00

Modele(s) : ELE400021, ELE400022, KPL111, KPL112,
KPL116, KPL117, KPL118, M14172, M14374,
M14701, M15525, M17601, M18110, M18201,
M18301, M18601, M18670, M18671, M18701,
M18770, M18771, M19301, NAT103, NAT104

Parametres :

Jeux a ressort :
Ressort en acier 18 mm.
Corps en plaques HDPE 19 mm, ou corps pivotant.

Tape-culs :

Construction absorbant les chocs avec resort en acier 18 mm,

en partie avec élément au centre. Traverse en bois 43 x 120 mm ou acier
101,6 x 3,65 mm. Corps en HDPE 19 mm ou corps pivotant en PE.

Testé selon : DIN EN 1176-1:2017
EN 1176-1:2017
DIN EN 1176-6:2017
EN 1176-6:2017

Site(s) de
production : 063062

Page 2 sur 2



